МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2014 г.                                                                                       №  108
	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 14.03.2014 года № 58

В связи с уточнением размера субсидий из дорожного фонда Ленинградской области на 2014 год бюджету муниципального образования Низинское сельское поселение на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год», утвержденную постановлением местной администрации МО Низинское сельское поселение от 14.03.2014 года № 58, следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования по Программе составляет 1 660 267,00 руб., в том числе:

-из средств  бюджета Ленинградской области 1 212 086,00 руб.
-из средств местного бюджета 448 181,00 руб.».

1.2. Основные мероприятия программы изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО Низинское сельское поселение.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                 Е.В. Клухина
Приложение к Постановлению местной администрации

МО Низинское сельское поселение от 28.04.2014 года № 108
5. Основные мероприятия программы

	№№ п/п
	Наименование населенного пункта, объекта
	Вид работ
	Покрытие
	Сроки реализации
	Мощность, км
	Сметная стоимость объекта в текущих ценах согласно  ПСД, т.р.
	В том числе

	Областной бюджет, т.р.
	Местный бюджет, т.р.

	1
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Солнечная д. Низино
	ремонт
	щебень
	2014 год
	0,4
	577,566
	482,476
	95,090

	2
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Верхняя соед. ул. Солнечная д. №12 и ул. Веселая д. №7 д. Низино
	ремонт
	щебень
	2014 год
	0,14
	199,353
	166,530
	32,823

	3
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Веселая от д.№1 до д.№7 д. Низино
	ремонт
	щебень
	2014 год
	0,34
	470,884
	300,160
	170,724

	4
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения от д. №1 д. Узигонты до Старопетергофского канала (участок от д. №1 до д. №15 д. Узигонты)
	ремонт
	щебень
	2014 год
	0,3
	412,464
	262,920
	149,544

	Итого
	ремонт
	щебень
	2014 год
	1,18
	1660,267
	1212,086
	448,181